ut sum iussus. O' Deus immortalis, quid hoc rei est: hoc me est uidere? Ho, ho, uix sum mei compos, præ gaudio. Video ego cælum, terram, homines. Bonus Deus, quis est hodie tam fortunatus, quam ego sum? O' populares, aspiciate, aspiciate eum qui ex utero matris cæcus est exceptus, nunc liquido uidentem.

v. Est ne hic ille, qui solebat sedens mendicare? ALIVS. Planè. ALIVS. Fieri non potest. Alius est, eius simillimus. c. Imò ego uerò ille ipse sum.

v. Quo pacto tibi aperti sunt oculi? c. Quidam homo, quem Iesum nuncupant, puluerem sputo suo temperatum meis oculis illeuit. deinde iussit ut irem lotum in Siloa: quo facto, sensum uidendi sum affectus. v. Vbi est ille? c. Me latet. v. Deducamus eum ad Phariseos. c. Quò libet. v. Adducimus uobis hominem, Pharisei, qui ait se, cum à natiuitate cæcus esset, uidendi munus à Iesu esse affectum.

p. Quomodo istud amabò? c. Cæno mihi oculos illeuit: quibus deinde ablutis, uideo. PHARIS. Is homo non est à Deo profectus, ut qui sabbatum non agat. ALIVS. Qui possit improbus homo tam stupenda? PHARI. Tu quid de eo censes, qui tibi oculos aperuerit? CAE. Ego' ne' Vatem esse. IVD. Credibile non est, eum qui nunc uidet, cæcum fuisse. Euocentur huc eius parentes.

ALIVS. Sanè placet. Heus uos, accersite eos. NVNCI. Fict. IVD. Placet hanc rem altius

q s sciscitari

sciscitari. NVNCI. Adsumt. IVD. Hiccine est
filius uester, quem uos predicatis cæcum esse na-
tum? Qui sit ut nunc cernat? PA. Hunc filium
esse nostrum, & cæcum fuisse natum, scimus: quo-
modo nunc cernat, nescimus: quis ue ei oculos a-
peruerit, nos fugit. ipse iam grandis est, ipsum in-
terrogate, de se ut eloquatur. PHA. Appelletur

celeratissi-
homines
idnotum
dicunt,
od est fal-
m: quod
n & ho-
sit. Nam
eratissi-
quig; fan-
simos
q; sceler-
simos ef-
hil dubi-
affirma-
re.
alidissi-
n argu-
mentum.

erati ab
eratis ad
eri se in-
sime se
runt.
ciectum.

iterum. Ades tu, fatere uerum. a Nobis satis cogni-
tum est, hominem illum esse sceleratum. CAB.

Sceleratus sit, nec ne, nescio: unum illud scio, me,
cum cæcus fuerim, nunc oculis uti. PHA. Quid

fecit tibi? quomodo illustrauit tua lumina? c. Iam
uobis dixi, neque audiistis. Quid denuo uultis au-
dire? Num uos quoque uultis eius discipuli fieri?

PH. Abi in malam rem. Tu es eius discipulus: nos
Mosis sumus discipuli. Satis scimus, cum Mose lo-
cutum esse Deum: at hic unde sit, nescimus. c. Er-
go in eo est admirabilitas, quod uos nescitis un-

de sit, cum mihi oculos patefecerit. b Iam scimus, im-
probos à Deo non audiri: sed si quis pius est, & Dei
uoluntati parens, eum audit Deus. Nunquam post
hominum memoriam fando auditum est, quen-